
Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение  

«Детский сад № 23 «Улыбка» комбинированного вида» 

 

П Р И К А З  

 

11.06.2014 года                                                                                              № 18 

 

О приеме детей 

 

 

 

    На основании заявления родителей и направления, выданного Управлением 

образования администрации г.Минусинска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      Принять во 2 младшую группу  «Малышок» следующих детей:  

 

1. Турчанова Данила Алексеевича 18.04.2011г.рождения, направление № 205 от 

05.06.2014 года. 

2. Токарева Никиту Михайловича 29.11.2011 г.рождения, направление № 230 от 

05.06.2014 года. 

3. Ворошилова Романа Денисовича 08.08.2011г.рождения, направление № 232 от 

05.06.2014 года. 

4. Преображенскую Марию Андреевну 04.11.2011г.рождения, направление № 210 от 

05.06.2014 года. 

 

 

 

Заведующий 

МАДОУ «Детский сад №  23»                                                                        С.А. Тиунова 


